
 

 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

четвертого созыва 

(восьмидесятая сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 26 апреля 2012 года                   № 284 

 

 

Об утверждении Положения «О контрольно-счетной комиссии 

муниципального образования «Мирный» 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

руководствуясь Уставом Мирного, городской Совет депутатов Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1.  Утвердить прилагаемое Положение «О контрольно-счетной 

комиссии муниципального образования «Мирный». 

2.  Признать утратившими силу: 

-  решение городского Совета депутатов Мирного от 16 декабря 2009 

года № 77 «Об утверждении Положения «О контрольной  комиссии 

муниципального образования «Мирный»; 

-  решение городского Совета депутатов Мирного от 30 июня 2010 года 

№ 149 «О внесении изменений и дополнений в «Положение о контрольной  

комиссии муниципального образования «Мирный». 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования, но не ранее дня вступления в силу решения городского 



 2 

Совета депутатов Мирного о внесении соответствующих изменений в Устав 

муниципального образования «Мирный». 

 

 

 

Глава Мирного                                                                                Ю.Б. Сергеев 


